
Uchwała nr LV/   /23 

Rady Gminy Białopole 
z dnia 13 października 2023 roku 

 

w sprawie zmian w  budżecie gminy na 2023 rok 
 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4 ustawy z  dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 z późn. zm. ), art. 212 i art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2023 r., poz. 1270 z późn. zm.) oraz art. 111 

ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa ( Dz. U. z 2023 r., poz. 103 z późn. zm.) – Rada 

Gminy uchwala, co następuje: 
 

§ 1 

 

 W uchwale Nr XLV/220/22 Rady Gminy Białopole z dnia 28 grudnia 2022 r.  

w sprawie uchwalenia budżetu gminy na 2023 rok  wprowadza się następujące zmiany: 

 

1). w § 1: 
     kwotę 28.669.100,40 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych dochodów budżetu gminy  

     zwiększa się o kwotę 111.509,54 zł do kwoty 28.780.609,94 zł, z tego dochody bieżące  

     w kwocie 14.364.041,40 zł zwiększa się o kwotę 111.509,54 zł do kwoty 14.475.550,94 zł,      

     dochody majątkowe wynoszą 14.305.059,00 zł, w związku z czym załącznik Nr 1 do  

     uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej  

     uchwały, w tym: 

 w § 1 w pkt 1 

     dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań     

     zleconych gminie ustawami w kwocie 2.067.470,36 zł zwiększa się o kwotę 18.214,84 zł  

     do kwoty 2.085.685,20 zł. 

 

2). w § 2:      
     kwotę 34.736.500,40 zł stanowiącą łączną kwotę planowanych wydatków budżetu gminy  

     zmniejsza się o kwotę 133.338,52 zł oraz zwiększa się o kwotę 244.848,06 zł do kwoty 

     34.848.009,94 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 14.356.700,40 zł zmniejsza się o kwotę 

     57.986,47 zł oraz zwiększa się o kwotę 242.848,06 zł do kwoty 14.541.561,99 zł,  

     wydatki majątkowe w kwocie 20.379.800,00 zł zmniejsza się o kwotę 75.352,05 zł oraz  

     zwiększa się o kwotę 2.000,00 zł do kwoty 20.306.447,95 zł w związku z czym załącznik  

     Nr 2 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 2  do  

     niniejszej uchwały, w tym:  

 1. w § 2 w pkt 1 wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i innych zadań  

      zleconych gminie ustawami w kwocie 2.067.470,36 zł zmniejsza się o kwotę 1.121,38 zł  

      oraz zwiększa się o kwotę 19.336,22 zł do kwoty 2.085.685,20 zł. 

 2. w § 2 w pkt 2 wydatki na zadania realizowane w drodze umów lub porozumień między  

         jednostkami samorządu terytorialnego w kwocie 1.398.000,00 zł zmniejsza się o kwotę  

         65.852,05 zł do kwoty 1.332.147,95 zł;  

 

3). w § 5:  

       1.  w pkt 2 lit. a rezerwę celową na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania         

          kryzysowego w kwocie 28.650,00 zł zmniejsza się o kwotę 21.000,00 zł do kwoty  

          7.650,00 zł. 



4).  w § 6:  Załącznik Nr 4 "Dotacje udzielone z budżetu w 2023 roku" otrzymuje  brzmienie  

                zgodnie  z załącznikiem Nr 3 do niniejszej uchwały. 

 

 5).  w § 7  pkt 1 załącznik Nr 5 "Wydatki na zadania inwestycyjne realizowane w 2023 roku"  

             otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały. 

         

     

§ 2 

 

 Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

                                                                        § 3 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

    

 

 

 

 
 

 

 

 
 


